
J/D : PCR16ETRpo50157283

Objednávka č. j. KRPJ-40491/ČJ-2022-1600MU na provedení stavebních prací

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147

— vedoucím odboru správy majetku
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 27033881/0710

2. Zhotovitel:
Bořivoj Šťáva
Haberská 755, 588 32 Brtnice
lČ: 69654387

Zastoupený: Bořivojem Šťávou
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 150411497/0600

3. Předmět plnění:
KŘP-J - výměna podlahové krytiny, místnost č. 0.22, 0.23
Demontáž původní podlahové krytiny a soklíku, seš/ván/ spár a trhlin, broušení betonového
povrchu, penetrace, nivelace povrchu, dodávka a pokládka podlahové ktytiny, svařování spojů,
montáž soklíku.
Podrobnosti jsou uvedeny v cenové nabídce dodavatele ze dne 29. 3. 2022, která je ned//nou
součástí této objednávky - příloha č. 1.

4. Místo dodáni a termín realizace:
KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Realizace: nejdéle do 29. 4. 2022

5. Cena za dílo:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném
znění a nepřesáhne částku za vymezený předmět plnění maximálně 75 164,11 KČ včetně DPH
(slovy: sedmdesátpětti's/c stošedesátčlyň 11/100 korun českých) a je nejvýše přípustná.
Krajské řéd/te/stv/ policie kraje Vysočina pňj/má stavební práce odpov/dajlc/ čísel. kódu CZ-CPA
41 až 43 výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, není tedy osoba
povinná k dani ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona o DPH.

6. Způsob fakturace:
Splatnost faktur za provedené práce - 21 dní po obdrženi objednatelem, faktum yystavte na výše
uvedenou adresu objednatele. Fakturace bude včetně DPH.
Fakturu zašlete jedním ze způsobů:
a) elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc
b) e-mai/em na adresu do předmětu Faktura KŘP Kraje Vysočina
C) v listinné podobě na adresu: Česká republika, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina



Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

7. Záruka zajakost:
ZhOtovitel se zavazuje, že dílo bude po dobu 24 měsíců způsobilé k použití pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet předáním díla uživateli.

8. Vady díla:
Dílo je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpov/dá-/i této objednávce. Za vadu se považujl
i vady v dokladech nutných pro už/ván/ věci.
Objednatel převezme dílo i přes drobné ojedinělé vady, kteté nebrání v užíváni, ať funkčně či
esteticky, zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady nejpozdě/i do 5 kalendáMch dnů od data
převzetí díla.
Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušu//c/ již pii
uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela,
pokud by toto porušení předvídala. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje
objednatel v souladu s § 2106 a násl. OZ.

9. Smluvní pokuta:
V případě prodlení s termínem realizace díla ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly,
že zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý den
prodlení.
V př(oadě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dl/o se obě smluvní strany dohodly, že
objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý den
prodlení.

V jihlavě, dne 8. 4. 2022

za objednatele

V

za zhotovitele

Česká republika - Krajské ředitelství policie
kraje Vysočina
584 27 Jihlava, Vrchlického 2627



Odběratel:

CENOVÁ NABÍDKA
Bořivoj Šťáva Stavební a podlahářské práce

Fritzova 4258/2, 586 01 jihlava

E-mail: ihlava.cz

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147

Datum zpracování: 29. 03. 2022
Evidenčníčísb: CN 2022/087

Vyřizuje:
Telefijn:
Mobil:
E-mail:

vážený pane
nm \ K f vaj v WónjvUU ĺigvĺunjj na jnna vc7 " fjUHGjU

P.č. Charakteristika MJ Množstvf cena/Mj Celkem (KČ)

1. Demontáž PVC kryh"ny (celopbšné či čtverce) včetně scklÍku -nalepená m' 42,00 38,00 1 596,00

2. Likvidace PVC (součásti ceny je odvoz a uložení na sKládku) m2 42,00 9,00 378,00

3. Sešívání betonu mb 10,60 191,00 2 024,60

4. Přebroušeni betonového podkladu a vysátí m' 42,50 15,00 637,50

5, Nesavá penetrace " montáž nateraso m2 42,50 39,00 1 667,50

Dodávka materiálu - stěrka " stěrkování- pružná stěrkovací hmota
6. pro vyrovnání povrchu a proti otisku podkladních vrstev do nových m' 42,50 165,00 7 012,50

povrchů PVC či koberců včetně stěrkování do 3 mm

7. Navýšení pá rovinnosú o 5 mm " penetrace m2 42,50 242,00 10 285,00

Dodávka materiálu homogenní PVC podlahovina, forma dlaždic 0,6 x 2 52,00 478,00 24 856,008' 0,6 m antistatk, ti. 2 mm " lepení m

g. Sokl + soklovánľ (25 mm x 50 mm) mb 46,00 38,00 1 748,00

10. Nalepení soklíku včetně lepidla mb 46,00 34,00 1 564,00

11. Svařování PVC " práce mb 190,00 52,00 g 880,00

12. Dopmva Clo místa realizace a zpět km " 40,00 12,00 480,00

Nabíakoyá c,ena bez 21% dph
'NaPi¢kcNá cena včetně 21% Df'H ,

" Odbémtel Ke cMi pcÝdptsu cenove·nahldk\/'|e plátcem DPH
PROSÍME C) ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY S FAÉšTURAčNirm ÚDAJI '

.62 1fS,f0 Kč
...Z§.1.64,11 Kč.

Termín realizace: dle domluvy
Zámka: cíle obchodního zákoníku
Platnost cenové nabídky: 30 dnů
Fakturovaná cena bude podle jednotkových cen uvedených v nabídce dle skutečné výměry
VCP spojené s přípravou podkladu budou účtoUny v HZS 450 Kč/hod.
Doufáme, že budete s naši nabídkou spokojeni a těšíme se na případnou spolupráci.

Podpis zákazníka

Bořivoj Šťáva Stavební a podlahářské práce, Haberská 755, 588 32 Brtnice
lČ: 69654387,

SPECIALISTA NA PODLAHOVE KRYTINY


